
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

Октябрьский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

тел. 25-1-22                                                                                                                                         дер. Н. Нарыкары 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

16  мая 2024 г  №   395-од 

      

 

Об организации и проведении регионального марафона финансовой грамотности 

«Global money week по-Югорски» для детей и молодежи, педагогических работников 

МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»  

 

   В соответствии с приказом Управления образования Октябрьского района от 

02.05.2024 года №393-од «Об организации и проведении регионального марафона 

финансовой грамотности «Global money week по-Югорски» для детей и молодежи, 

педагогических работников образовательных организаций Октябрьского района в 2024 

году» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию и проведение регионального марафона 

финансовой грамотности «Global money week по-Югорски» для детей и молодежи, 

педагогических работников МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» учителя 

математики и физики Шапошникову В.Г. 

2. Шапошниковой В.Г 

2.1. Обеспечить проведение тематических уроков и самостоятельных 

мероприятий педагогическим работниками с использованием методических 

материалов и представленных сценариев (приложение 2). 

2.2. Обеспечить заполнение формы по проведению тематических уроков и 

самостоятельных мероприятий по ссылке: https://clck.ru/3AJoek по факту 

проведения каждого мероприятий и направление фотоматериалов (3-5 

фотографий) и краткой информации о проведении уроков на адрес электронной 

почты tat.faeva2015@yandex.ru по форме согласно приложению 3 к настоящему 

приказу.  

https://clck.ru/3AJoek
mailto:tat.faeva2015@yandex.ru


2.3. Предоставить сводную справку по форме согласно приложению  

4 к настоящему приказу по итогам проведения всех мероприятий Марафона не 

позднее 2 июля 2024 года на адрес электронной почты tat.faeva2015@yandex.ru. 

2.4. Организовать размещение информации на сайте, социальных сетях 

образовательных организаций в течении трех дней по факту проведения 

мероприятий, итоговый пост-релиз о проведении всех мероприятий Марафона в 

образовательной организации (приложение 5). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

Директор школы             Г.С. Попова   

 

 

 

 

 

 

mailto:tat.faeva2015@yandex.ru

